
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda a výzkum ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce
	Historie fakulty
	Ze života fakulty

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra biologie a ekologie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra fyziky
	Katedra chemie
	Katedra informatiky a počítačů

       
       

       
         	Katedra matematiky
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
	Environmentální centrum
	Centrum pro výzkum vzdělávání v přírodovědných oborech a talentmanagement
	Centrum celoživotního vzdělávání

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PřF OU
	Doktorské studium
	Státní rigorózní zkouška
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Náš region
	Celoživotní vzdělávání
	Propoj se s námi - sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PřF OU
	Studijní předpisy
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser
	TEP – pohybové aktivity

       
       

       
         	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi - sociální sítě
	Kontakty pro studenty
	Studentské aktivity
	Doučko

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Vědecké ústavy a instituty
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a výzkum

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	O univerzitě
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Přírodovědecká fakulta > Součásti fakulty > Katedra informatiky a počítačů
         
           

  
           
      František Huňka

      

      

      

    
    
    
 

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
doc. Ing. František Huňka, CSc.



          místnost, podlaží, budova:

          C 203, budova C
          



          funkce:




          
          obor činnosti:
objektově orientované technologie, návrhové vzory, modelování podnikových procesů s využitím ontologií



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra informatiky a počítačů (Přírodovědecká fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2175          



          e-mail:

                              



          
                    
          osobní WWW stránka:
http://www1.osu.cz/~hunka
          


          
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       Vzdělání
1971 – 1977
Ing., Žilinská univerzita, obor: kybernetika v dopravě a ve spojích


1968 – 1971
Gymnázium Opava



 
Kvalifikace
2003
Habilitace docentem manažerské informatiky, VŠB-TU


1994
CSc. Technická kybernetika, Žilinská univerzita



 
Zaměstnání, praxe
1988 – dosud
Ostravská univerzita (dříve Pedagogická fakulta)


1978 – 1988
INORGA Praha, pobočka Ostrava


1977 – 1978
ČSAD ZVT Ostrava



 
Odborné zaměření
Aplikovaná informatika


Objektově orientované technologie


Modelování podnikových procesů se zaměřením na podnikové inženýrství (Enterprise Engineering)



 
Akademické funkce a členství v orgánech
1995 – 2000
vedoucí katedry informatiky a počítačů



 
Členství v profesních organizacích, redakčních radách a poradních orgánech
Člen programových výborů mezinárodních konferencí EOMAS a FedCSIS



 
Působení v zahraničí
2003 – dosud
týdenní učitelské mobility projekt Erasmus: Frei Universitat Berlin (2003, 2004), Dublin City University, (2006, 2007, 2008, 2009) Duisburg-Essen University 2015


28. 4. 2002 – 27. 5. 2002
Univerzita v Dortmundu Německo studijní pobyt grant MŠMT ČR


5. 3. 2001 – 5. 5. 2001
Universita Clermont-Ferrand Francie, grant Garrande - studijní pobyt


10. 7. 1999 – 9. 9. 1999
Aarhus University Dánsko, výměnná stáž v rámci MŠMT ČR


25. 8. 1998 – 25. 9. 1998
Aarhus University Dánsko, Individual Mobility Grant - TEMPUS



 
Jazykové znalosti
Angličtina
pokročilý



 
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






            
            Modeling the value chain with object-valued Petri Nets

František Huňka, Jaroslav Žáček, Zdeněk MELIŠ

Rok: 2021, WSEAS Transactions on Information Science and Applications

článek v odborném periodiku 

 

A Generic DEMO Model for Co-Creation and Co-Production as a Basis for a Truthful and Appropriate REA Model Representation

František Huňka, Steven van Kervel

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Reciprocal Transaction Modeling

František Huňka, Jaroslav Žáček, Jiří Matula

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Commitment modeling in DEMO methodology

František Huňka, Jiří Matula

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Contract modeling utilizing DEMO co-creation coproduction model

František Huňka, Steven van Kervel

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Enterprise ontology-driven development

Jiří Matula, František Huňka

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

The DEMO co-creation and co-production model and its utilization

František Huňka, Steven van Kervel, Jiří Matula

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

OWL References in ORM Conceptual Modeling

Jiří Matula, Roman Bělunek, František Huňka

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Paired Transactions and their Models

František Huňka, Jiří Matula

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

The REA model expressed in a generic DEMO model for co-creation and co-production

František Huňka, Steven van Kervel

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Transaction Based Approach

František Huňka, Jiří Matula

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Conceptual and Logical Level of Database Modeling

František Huňka, Jiří Matula

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Context definition for BDD scenarios upon DEMO methodology

Jaroslav Žáček, Jiří Matula, František Huňka

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Erasmus - pracovní pobyt

František Huňka

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

OWL References in ORM Conceptual Modelling

Jiří Matula, Roman Bělunek, František Huňka

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Relevant User Stories by Using DEMO Analysis

Jiří Matula, Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Towards Co-creation and Co-production in Production Chains Modeled in DEMO with REA Support

František Huňka, Jiří Matula, Steven van Kervel

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Towards Paired Transactions Modeling

František Huňka, Jiří Matula

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

A new view of REA state machine

František Huňka, Jaroslav Žáček

Rok: 2015, Applied Ontology

článek v odborném periodiku 

 

Applying ETL Fuzzy Filter for Data Warehouse Size Minimization

Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Depedency Injection Containers and Caching

Jiří Matula, František Huňka

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Transaction Based Business Process Modeling

František Huňka, Roman Bělunek

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Data warehouse minimization with ELT fuzzy filter

Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Detailed Analysis of REA Ontology

František Huňka, Jaroslav Žáček

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Fact-Based Modeling and Business Process Modeling

František Huňka, Jaroslav Žáček, Jiří Matula

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Fuzzy-based filter for ETL process

Jaroslav Žáček, František Huňka, Jaroslav ŠEVČÍK

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Modeling the value chain with object-valued Petri nets

Jaroslav Žáček, Jaroslav Žáček, Zdeněk MELIŠ, Zdeněk MELIŠ, František Huňka, František Huňka ... další autoři

Rok: 2014, Springer

kapitola v odborné knize

 

REA key elements identification

Zdeněk MELIŠ, Jaroslav Žáček, František Huňka, Jaroslav ŠEVČÍK

Rok: 2014, Global Journal on Technology

článek v odborném periodiku 

 

Transactional models in domain-specific ontologies

Jaroslav Žáček, František Huňka, Jaroslav ŠEVČÍK

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Business Process Modeling Utilizing UML and ORM Perspectives

František Huňka, Jaroslav Žáček, Zdeněk Tobeš

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Comparison of MDA and DSM Technologies for the REA Ontology Model Creation

Zdeněk MELIŠ, Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2013, e-Informatica Software Engineering Journal

článek v odborném periodiku 

 

Domain-specific modelling of business processes

Zdeněk MELIŠ, Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Fuzzy-Decision Making in Business Process Modeling

Jaroslav Ševčík, František Huňka

Rok: 2013, AWERProcedia Information Technology and Computer Science

článek v odborném periodiku 

 

Innovation in Use Case Deriving

František Huňka, Jan Ministr

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Managing Process In REA Framework

František Huňka, Jaroslav Žáček

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Metamodel of the REA model level

Zdeněk MELIŠ, Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2013, Tem Journal

článek v odborném periodiku 

 

Modeling the value chain with object-valued Petri nets

Jaroslav Žáček, Zdeněk MELIŠ, František Huňka

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Power-Types in Business Process Modeling

František Huňka

Rok: 2013, Journal of Applied Economic Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Reusable object-oriented model

Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2013, e-Informatica Software Engineering Journal

článek v odborném periodiku 

 

Uncertainty in Business Process Modeling

Jaroslav Ševčík, František Huňka

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Using DSM to Generate Database Schema and Data Management

Jaroslav Žáček, Zdeněk MELIŠ, František Huňka, Bogdan Walek

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Domain-specific transformation of the REA enterprise ontology

Zdeněk MELIŠ, Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Process of the REA Concept Transformation

Zdeněk MELIŠ, Jaroslav Ševčík, Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2012, ECON '12

článek v odborném periodiku 

 

Supply Chain Modeled by REA Value Chain

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Using metadata for automated testing of complex object structures

Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Business Process Modeling Using REA Ontology

František Huňka, Josef Kašík

Rok: 2011, Economics & Management

článek v odborném periodiku 

 

CEM: Class executing modelling

Jaroslav ŽÁČEK, František Huňka

Rok: 2011, Procedia Computer Science

článek v odborném periodiku 

 

Comparison of MDA and DSM Technologies for the REA Ontology Model Creation

Zdeněk MELIŠ, Jaroslav ŽÁČEK, František Huňka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Detail REA Production Planning Model Using Value Chain

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Enterprise Information System Design Using REA Enterprise Model

Jaroslav Ševčík, Zdeněk MELIŠ, Jaroslav ŽÁČEK, František Huňka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Extendable Domain Specific Modelling Generator Based on Web Services

Jaroslav ŽÁČEK, Zdeněk MELIŠ, František Huňka

Rok: 2011, ECON

článek v odborném periodiku 

 

Identification of key elements of REA enterprise ontology

Zdeněk MELIŠ, Jaroslav Ševčík, Jaroslav Žáček, František Huňka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Managerial Decision Making Using Cluster Analysis Methods

František Huňka

Rok: 2011, ASERS Publishing House

kapitola v odborné knize

 

Object model synchronization based on Petri net

Jaroslav ŽÁČEK, František Huňka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

REA Value Chain and Supply Chain

František Huňka, Jaroslav ŽÁČEK, Zdeněk MELIŠ, Jaroslav Ševčík

Rok: 2011, Scientific Papers of the University of Pardubice

článek v odborném periodiku 

 

REA Value Chain Applied on Production Planning Model

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2011, IJLT International Journal of Logistics and Transport

článek v odborném periodiku 

 

Reusable object-oriented model

Jaroslav ŽÁČEK, František Huňka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

Transformation of selected policy level REA concepts into a relation database

Zdeněk Meliš, Jaroslav ŽÁČEK, Jaroslav Ševčík, František Huňka

Rok: 2011

stať ve sborníku

 

CEM: Class executing modelling

Jaroslav ŽÁČEK, František Huňka

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Detail REA Production Planning Model Using Value Chain

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Error Optimization of Fuzzy Transform Using Evolution Algorithms

František Huňka

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Fuzzy Set Shape Optimization

František Huňka, Viktor Pavliska

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Fuzzy Set Shape Optimization

František Huňka

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

REA VAlue Chain Applied on Production Planning Model

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Rozšířitelný DSM generátor s využitím webových služeb

Jaroslav ŽÁČEK, Zdeněk MELIŠ, František Huňka

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Víceúrovňové modelování podnikových procesů (systém REA)

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal, Pavel Hrubý

Rok: 2010, VŠB-TU Ostrava

odborná kniha

 

Datové modelování a typování

František Huňka, Ferdinand MÁCHA

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Generalizace a typování v datovém modelování

František Huňka, Ferdinand MÁCHA

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Modelování propojených podnikových procesů s využitím modelu REA

František Huňka, Josef Kašík, Miroslav Hučka, Dominik Vymětal

Rok: 2009, Ekonomická revue

článek v odborném periodiku 

 

Process and Value Chain Oriented Modeling: Combining both Perspectives into One

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Some Ontological Issues of the REA Framework in Relation to Enterprise Business Process

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2009, Journal of Applied Economic Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Using the REA Framework for Enterprise Planning Model

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2009

stať ve sborníku

 

Víceúrovňový přístup k modelování podnikových procesů na bázi hodnotových řetězců

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2009, Acta academica karviniensia

článek v odborném periodiku 

 

Could a Resource be Simultaneously a Schedule according to the REA Ontology?

František Huňka

Rok: 2008

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Modelování podnikových procesů na bázi hodnotových řetězců (Systém REA)

Pavel Hrubý, František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2008, VŠB Technická univerzita Ostrava

kapitola v odborné knize

 

Modelování podnikových procesů na bázi vlastnických vztahů a jejich směny (Systém REA)

František Huňka, Miroslav Hučka, Josef Kašík, Dominik Vymětal

Rok: 2008, Systémová integrace

článek v odborném periodiku 

 

Object Oriented Approach in Optimization of Fuzzy Transform

František Huňka, Viktor Pavliska

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Object Oriented Approach in Optimization of Fuzzy Transform

František Huňka, Viktor Pavliska

Rok: 2008

stať ve sborníku

 

Object Oriented Software for Fuzzy Arithmetic

František Huňka

Rok: 2008, International Journal of Computing Anticipatory Systems

článek v odborném periodiku 

 

Object Oriented Software for Fuzzy Arithmetic

František Huňka

Rok: 2008, International Journal of Computing Anticipatory Systems

článek v odborném periodiku 

 

Production Planning Model Using REA Ontology

František Huňka, Dominik Vymětal, Miroslav Hučka, Josef Kašík

Rok: 2008, E + M Ekonomie a Management Economics and Management

článek v odborném periodiku 

 

REA Framework for Business Process Modeling

František Huňka

Rok: 2008

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Abstraction Mechanisms of BETA

František Huňka, Ferdinamd Mácha

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Návrh metodického postupu použití objektových databází při tvorbě webových aplikací na platformě Jave Enterprise Edition

František Huňka, Vítězslav Novák

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Návrh metodického postupu použití objektových databází při tvorbě webových aplikací na platformě Jave Enterprise Edition

František Huňka, Vítězslav Novák

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Návrh nástroje pro modelování a automatizaci podnikových procesů

František Huňka, Jaroslav Procházka

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Návrh nástroje pro modelování a automatizaci podnikových procesů

František Huňka, Jaroslav Procházka

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Object Oriented Approach in Fuzzy Arithmetic Using Parametric Representation of Fuzzy Numbers

František Huňka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Object Oriented Approach in Fuzzy Arithmetic Using Parametric Representation of Fuzzy Numbers

František Huňka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Object Oriented Software for Fuzzy Arithmetic

František Huňka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Object Oriented Software for Fuzzy Arithmetic

František Huňka

Rok: 2007

stať ve sborníku

 

Počítačové modelování s využitím metod umělé inteligence

František Huňka, Radomír Perzina

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Počítačové modelování s využitím metod umělé inteligence

František Huňka, Radomír Perzina

Rok: 2007

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Anticipation Models in BETA

František Huňka

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Barcelona University

František Huňka

Rok: 2006

působení v zahraničí

 

Barcelona University

František Huňka

Rok: 2006

působení v zahraničí

 

BETA as Agent Based Simulation Language

František Huňka

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

BETA as Agent Based Simulation Language

František Huňka

Rok: 2006

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

BETA as Agent Based Simulation Language

František Huňka

Rok: 2006

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Clustering of Symbolical Data

František Huňka, Jiří Dvořák

Rok: 2006

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Clustering of Symbolical Data

František Huňka, Jiří Dvořák

Rok: 2006

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Making BETA to System Simulation

František Huňka

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Making BETA to System Simulation

František Huňka

Rok: 2006

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Making BETA to System Simulation

František Huňka

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Making BETA to System Simulation

František Huňka

Rok: 2006

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Odhady nákladů workflow projektu metodou FP

František Huňka, Jana Sedláčková

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Použití metody funkčních bodů v oblasti workflow procesů

František Huňka, Jaroslav Ráček, Jana Sedláčková, Jan Ministr

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Anticipation models in Beta

František Huňka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Anticipation models in Beta

František Huňka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Anticipation Models in BETA

František Huňka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Anticipation Models in BETA

František Huňka

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Anticipation Models in BETA

František Huňka

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Anticipation Models in BETA

František Huňka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

BetaSIM Extended Simulation Framework for General Discrete Event Simulation

František Huňka

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

BetaSIM Extended Simulation Framework for General Discrete Event Simulation

František Huňka

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

BetaSIM Extended Simulation Framework for General Discrete Event Simulation

František Huňka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Object Oriented Design and its Implementation in Postrelational Database

František Huňka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Object Oriented Design and its Implementation in Postrelational Database

František Huňka

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Object Oriented Model for Cluster Analysis in Environmental Risk Management

František Huňka, Jaroslav Ráček

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Object Oriented Model for Cluster Analysis in Environmental Risk Management

František Huňka, Jaroslav Ráček

Rok: 2005

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Object Oriented Model for Cluster Analysis in Environmental Risk Management

František Huňka, Jaroslav Ráček

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Object Oriented Model for Cluster Analysis in Environmental Risk Management

František Huňka, Jaroslav Ráček

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Object Oriented Modeling and Cluster Analysis of Clinical Data

František Huňka

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Použití odhadů COCOMO a FPA pro workflow systémy

František Huňka, Jaroslav Ráček, Jan Ministr

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Klasifikační principy v lékařské diagnostice

František Huňka

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Prostředky systémové dynamiky, jako nástroj pro zvýšení úrovně rozhodování v procesu přípravy investičního průmyslového projektu

František Huňka

Rok: 2004

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Synchronization Abstraction in Simulation Framework

František Huňka

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Výběr a implementace firewallu pro společnost Orkla Foods International

František Huňka

Rok: 2004

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Object Oriented Approach in Cluster Analysis

František Huňka

Rok: 2003, Acta Electronica et Informatica

článek v odborném periodiku 

 

Synchronization Abstractions in the Beta Programming Language and their Use for Simulation Framework

František Huňka

Rok: 2003

stať ve sborníku

 

Using Classification Principles in Management Information Systems

František Huňka

Rok: 2003

stať ve sborníku

 

Využití klasifikačních principů v systémech na podporu rozhodování

František Huňka

Rok: 2003

stať ve sborníku

 

Combination of Hierarchical and Partitional Clustering Using Object Oriented Perspective

František Huňka

Rok: 2002

stať ve sborníku

 

Exploiting Clustering for Making Diagnosis

František Huňka

Rok: 2002

stať ve sborníku

 

Interactive Clustering Using Object Oriented Perspective

František Huňka

Rok: 2002

stať ve sborníku

 

Object Oriented Modeling in Cluster Analysis

František Huňka

Rok: 2002, Proceedings of 28th ASU Conference. The Simulation Languages

článek v odborném periodiku 

 

Objektově orientované modelování v manažerském rozhodování

František Huňka

Rok: 2002

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Object-oriented Perspective in Clustering

František Huňka

Rok: 2001

stať ve sborníku

 

Výzkumný pobyt

František Huňka

Rok: 2001

působení v zahraničí

 

Object Oriented Perspective in Cluster Analysis

František Huňka

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Objektově orientovaný přístup ve shlukovacích metodách

František Huňka

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Persistent Objects and their Application

František Huňka

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Persistent Objects and their Using in Cluster Analysis Methods

František Huňka

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Aspects of Object oriented Modeling

František Huňka

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Jazyk BETA a jeho možnosti

František Huňka

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Metodologie tvorby objektově-orientovaných programových systémů s využitím teorie objektových Petriho sítí (doktorská práce)

František Huňka, H. Staudková, Ivo Martiník

Rok: 1999

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Objektově orientované modelování

František Huňka

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Typová kontrola a objektově orientovaný jazyk

František Huňka

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Zkušenosti z praktické aplikace objektového přístupu

František Huňka

Rok: 1996

stať ve sborníku

 

Using Booch Method in Object Oriented Approach

František Huňka

Rok: 1995

stať ve sborníku

 

Modelování řízení rozvodových systémů

František Huňka

Rok: 1994

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Postup při objektově orientovaném návrhu ve Smalltalku

František Huňka

Rok: 1994

stať ve sborníku

 

Základy objektově orientovaného programování - Smalltalk/V

František Huňka

Rok: 1994

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Modelování řízení rozvodných systémů

František Huňka

Rok: 1993

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Modelování řízení rozvodných systému, /kandidátská disertaení práce /

František Huňka

Rok: 1993, Fakulta řízení VŠDS Žilina

odborná kniha

 

Modelování řízení rozvodových systémů

František Huňka

Rok: 1993

stať ve sborníku

 

Výuka OOP na Ostravské univerzitě

František Huňka

Rok: 1993

stať ve sborníku

 

Erasmus pracovní pobyt, Dublin City University

František Huňka

Rok: 

působení v zahraničí

 

Výzkumný pobyt

František Huňka

Rok: 

působení v zahraničí

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


APNVZ
Aplikace návrhových vzorů


DAPLI
Aplikovaná informatika


DIPP1
Diplomový projekt I


DISYP
Distribuované systémy a programování


DOOPT
Objektově orient. programovací techniky


ELPUB
Elektronické publikování


MODPP
Modelování podnikových procesů


NAVZO
Návrhové vzory


OOPR1
Objektově orientované programování 1


OOPR2
Objektově orientované programování 2


POONT
Podnikové ontologie


QAPNV
Aplikace návrhových vzorů


QDAIT
Aplikovaná informatika


QDISY
Distribuované systémy


QDOOP
Objektově orient. programovací techniky


QINSY
Informační systémy


QOBMD
Objektové modelování


QOOSN
Objektově orient. softwarové inženýrství


QPOON
Podniková ontologie


QQAIT
Aplikovaná informatika


QQOOP
Objektově orient. programovací techniky


QRPOS
Realizace počítačových systémů


RPOSN
Realizace počítačových systémů


SZAI2
Část SZZ: Programování a oper. systémy


SZIN2
Část SZZ: Programování a oper. systémy


SZN02
Část SZZ: Inf. systémy a aplikace


SZN03
Část SZZ: Technické a systémové prostř.


TEXML
Webové publikování a XML technologie


VYDAP
Webové a databázové aplikace v PHP


XAPNV
Aplikace návrhových vzorů


XDIP1
Diplomový projekt I


XDISY
Distribuované systémy a programování


XDPR1
Diplomový projekt I


XELPU
Elektronické publikování


XINF1
Informační systémy 1


XINF2
Informační systémy 2


XMDSN
Model. dat. struktur a jejich vzory


XMODP
Modelování podnikových procesů


XMOPP
Modelování podnikových procesů


XNAVV
Návrhové vzory


XNAVZ
Návrhové vzory


XOOP1
Objektově orientované programování 1


XOOP2
Objektově orientované programování 2


XOPR1
Objektově orientované programování 1


XOPR2
Objektově orientované programování 2


XPONT
Podnikové ontologie


XRPOS
Realizace počítačových systémů


XTEXL
Webové publikování a XML technologie


XVYDA
Webové a databázové aplikace v PHP


2MDSN
Model. dat. struktur a jejich vzory


2OOP1
Objektově orientované programování 1


2OPRJ
Oborový projekt


2OPR1
Objektově orientované programování 1


2OPR2
Objektově orientované programování 2


2VYDA
Webové a databázové aplikace v PHP


6AIN1
Applied Informatics 1


7DPR1
Diplomový projekt I


7INF1
Informační systémy 1


7INF2
Informační systémy 2


7MDSN
Model. dat. struktur a jejich vzory


7MOPP
Modelování podnikových procesů


7NAVV
Návrhové vzory


7NAVZ
Návrhové vzory


7OPR1
Objektově orientované programování 1


7OPR2
Objektově orientované programování 2


7VYDA
Webové a databázové aplikace


8AGSW
Adaptivní software


8BESI
Bezpečnost softwarových systémů


8ISRD
Informační systémy řízené daty


8NAVZ
Softwarové architektury a návrhové vzory


8OBMD
Objektové modelování


8POON
Podniková ontologie


9BESI
Security of Inf. Systems and Net. Infr.


9NAVZ
Object Applications


9OBMD
Object Modelling


9POON
Enterprise Ontology




       
       

     
   

       


Nepodařilo se načíst záznamy - probíhá údržba databází.
     
       

       
 
       
       


Nepodařilo se načíst záznamy - probíhá údržba databází.
        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra informatiky a počítačů

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Spolupráce s praxí
	Celoživotní vzdělávání
	Naše kurzy
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        	Katedra biologie a ekologie 
                        
	Katedra fyzické geografie a geoekologie 
                        
	Katedra fyziky 
                        
	Katedra chemie 
                        
	Katedra informatiky a počítačů 
                        
	Katedra matematiky 
                        
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje 
                        
	Environmentální centrum 
                        
	Centrum pro výzkum vzdělávání v přírodovědných oborech a talentmanagement 
                        
	Centrum celoživotního vzdělávání 
                        

             
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Přírodovědecká fakulta
Ostravská univerzita
30. dubna 22, 701 03  Ostrava

                                    telefon:
+420 597 092 100
+420 553 462 100

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra biologie a ekologie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra fyziky
	Katedra chemie
	Katedra informatiky a počítačů
	Katedra matematiky
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
	Environmentální centrum

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Doktorské studium
	Proč studovat na PřF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Transfer poznatků a technologií
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	Pro školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






